
 

 

 

Seznam přijatých uchazečů*ek v rámci přijímacího řízení do prvního ročníku  
osmiletého studia (školní rok 2023/2024) 79-41-K/81 Gymnázium    

Dle zákona č. 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání zveřejňujeme na základě kritérií přijímacího řízení ze dne 31. ledna 2023 výsledky 1. kola 
přijímacího řízení do primy pro školní rok 2023/2024. Zveřejňujeme seznam přijatých uchazečů*ek pod 
přidělenými registračními čísly, které byly uvedeny v pozvánce k přijímacímu řízení. Rozhodnutím 
stanovuje ředitel školy počet přijatých uchazečů*ek na 20. Předpokládanou kapacitu stanovuje na  
21 studentů*ek po vyhodnocení náhradního termínu 1. kola přijímacího řízení. Zveřejněním seznamu 
přijatých uchazečů*ek se považuje rozhodnutí za oznámené. Přijatým uchazečům*kám není oznámení 
zasíláno poštou. 

1. R020  11. R043 

2. R027  12. R033 

3. R034  13. R023 

4. R022  14. R026 

5. R032  15. R042 

6. R019  16. R031 

7. R045  17. R004 

8. R044  18. R047 

9. R048  19. R017 

10. R037  20. R014 

 

POUČENÍ: Dle § 60g odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zápisový lístek přijatí uchazeči*ky 
odevzdají nejpozději do deseti pracovních dnů od oznámení tohoto rozhodnutí. Zápisový lístek se 
považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 
Nepotvrdí-li uchazeč*ka nebo zákonný*á zástupce*kyně nezletilé*ho uchazeče*ky odevzdáním 
zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole do deseti pracovních dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí, zanikají posledním dnem této lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke 
vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč*ka uplatnit jen jednou. To neplatí  
v případě, že uchazeč*ka uplatní zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Podle 
školského zákona není přijatým uchazečům*kám zasíláno rozhodnutí o přijetí. Zveřejněním seznamu se 
považuje rozhodnutí za oznámené.  

Pokud se rozhodnete neodevzdat na naší škole zápisový lístek, uvítáme, když nám tuto skutečnost dáte 
obratem vědět na e-mail prijimacky@prirodniskola.cz. 

Všem přijatým uchazečům*ám gratulujeme a těšíme na všechny společné chvíle. 

 

Vydáno v Praze dne 3. května 2023 

Mgr. František Tichý  
ředitel školy, v.r. 


